Ko>xaHbi Yrnosbin aguBaH XL - Sentrano

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LieT Kopnyc

MaTepunan
JlononHuUTEeNbHbIE PYHKLUMN
MaTepuan Hor
HanonHeHwne

SKU

273

217

82

49

50/78
HeBbIABUMXHON
NeBbi @==h
AHTpauUuT
AHTpauUuT
HaTypanbHaa KoXa
OyHKUMA OTObIXa

HoXXKKn 13 nnactuka

1199,00 €

BbICOKOKaYeCTBEHHbIN MPYXUHHbIA CepaeYHUK
18265-ML-50483916TK




