Кожаный Угловый диван XL - Sentrano 1199,00 €

Длина	273
Ширина	217
Высота	82
Высота сидячево места	49
Глубина сидячево места	50/78
Функции	Невыдвижной
Угол	Левый 💋
Цвет	Антрацит
Цвет корпус	Антрацит
Материал	Натуральная кожа
Дополнительные функции	Функция отдыха
Материал ног	Ножки из пластика
Наполнение	Высококачественный пружинный сердечник
SKU	18265-ML-50483916TK

